
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ BA BÍCH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ba Bích, ngày     tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ, công chức phụ trách công tác chuyển đổi số, công 

tác an toàn thông tin mạng tại UBND xã Ba Bích 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA BÍCH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

 Căn cứ Nghị định 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo 

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

 Căn cứ Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 07/6/2019 của Thủ tướng Chính phủ 

về tăng cường đảm bảo an toàn, an ninh mạng nhằm cải thiện chỉ số xếp hạng 

của Việt Nam; 

 Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh về 

việc triển khai thực hiện chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng năm 

2030 tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 17/10/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về tăng cường đảm bảo an toàn, an ninh thông tin trong hoạt động 

các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 và định hướng đến năm 2030; 

 Căn cứ Kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 26/11/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà 

nước, phát triển chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng huyện Ba 

Tơ giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Công văn số 313/UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện Ba 

Tơ về việc rà soát phân công lại công chức, viên chức chuyên trách, kiêm nhiệm 

về chuyển đổi số, an toàn thông tin; 

 Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phân công các ông (bà) phụ trách công tác chuyển đổi số, công 

tác an toàn thông tin mạng tại cơ quan (có danh sách kèm theo). 



2 
 

Điều 2: Nhiệm vụ được giao 

Các ông (bà) có trách nhiệm theo dõi, đề xuất, tham mưu UBND, Chủ tịch 

UBND xã thực hiện các nhiệm vụ tại cơ quan và nhiệm vụ huyện giao về công 

tác chuyển đổi số, công tác an toàn thông tin mạng theo quy định. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

161/QĐ-UBND ngày 28/11/2022. 

 Điều 4: Công chức Văn phòng -Thống kê, các ban, ngành, cán bộ, công 

chức có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Phòng VH&TT huyện; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các ban, ngành có liên quan; 

- Lưu: VT. 

                               

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                               

Phạm Văn Lương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC 

PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ, CÔNG TÁC AN TOÀN 

THÔNG TIN MẠNG TẠI UBND XÃ BA BÍCH 

(Kèm theo Quyết định số:15/QĐ-UBND ngày 27/02/2024) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 

1 Phạm Văn Manh Phó Chủ tịch UBND xã UBND xã Ba Bích 

2 Phạm Văn Đét Bí thư đoàn xã UBND xã Ba Bích 

3 Nguyễn Thí Ái Nhân 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 
UBND xã Ba Bích 

4 Phạm Thị Nhứt 
Công chức 

Văn phòng - Thống kê 
UBND xã Ba Bích 

5 Bùi Song Toàn 
Công chức 

Văn hóa - Xã hội 
UBND xã Ba Bích 

 


		2024-02-27T10:48:56+0700


		2024-02-27T14:05:01+0700


		2024-02-27T14:05:01+0700


		2024-02-27T14:05:01+0700




